حضور نے فرمایا یہ رجحان نہایت خطرناک ہے کہ

POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۱۲

جلد ۲۲

شرح چندہ

سالانہ ۱۰۰ روپے

بیرونی ممالک :-

بذریعہ پوائی ڈاک :-

۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر

بذریعہ بحری ڈاک :-

۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

بفیت روزہ بیکاریات
۱۳۵۱۱

۱۵ شوال ۱۴۱۳ ہجری ۸ شہادت ۲۷ اپریل ۱۹۹۳ ع

# شوریٰ اور خلافت میں جماعت احمدیہ کی جان تقویٰ میں

اگر اس بات کو جماعت احمدیہ پر کبھی موت واقع نہیں ہو سکتی!

خلاصہ خطبہ جمعہ سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

<p>ترجمہ :- اے انسانو! ہم نے تم کو مرد و عورت سے پیدا کیا ہے اور تم نے تمہیں بڑے بڑے گروہوں اور قبائل میں تقسیم کر دیا ہے تاکہ ایک دوسرے کو پہچان سکو۔